PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3996, de 29 de janeiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

Pág. 4
000821/2025

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuição s legais, conferido pelo art. 64, inciso TV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de fevereiro de 2025,
conforme descrito abaixo:

NOME PERIODO AQUISITIVO PERIODODE CONCESSÃO

16/03/2028 A 15/03,MICHELLE APARECIDA BRAVIN 2024 [10/02/2025 A 24/02/2025 |

ELOISA NEITZEL MAXIMIANO 17/11/2029 A 16/11/2024 [13/02/2025 A 27/02/2025 |ANA PAULA SILVA 04/02/2023 A 03/02/2024 [03/02/2025 A 17/02/2025 |

ROSIMERE GALVAO MALAGUTL 19/07/2022 A 18/07/2023|12/02/2025 A 26/02/2025
ELIANA DE OLIVEIRA 04/03/2023 A 03/03/2024|14/02/2025A 28/02/2025
JOANA APARECIDA DE JESUSE.
MARCARINI | 04/07/2028 A 03/07/2024|03/02/2025 A 04/03/2025
JOCILENE VIGUINI 04/07/2023 A 03/07/2024 |03/02/2025 A 04/03/2025||UARLEY JOSE SIMPLICIO RODRIGUES

|

03/11/2023 A 02/11/2024 [03/02/2025 A 04/03/2025]
[ANA ANGELICA VERMELHO 01/01/2024 A 31/12/2024|10/02/2025 A 11/03/2025
[ALESSANDROMALAGUTTI 04/07/2023 A 03/07/2024|13/02/2025 A 26/02/2025|JOSE MACHADO 14/03/2028 A 13/04/2024|22/02/2025 A 23/03/2025
LEIDA PICCOLI PEREIRA 16/12/2023 A 15/12/2024|10/02/2025 A 24/02/2025

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-s:

Marilândia (ES), 29 de janeiro de 2025.

Assinado aigtlmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA/122 "2º Dala: 26/01/2025 19:20:52.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Registrada na SEMADI
Da PM.M,
Em, 29/01/2025,

Prefeito Municipal

GPRESENTEATO FOTAEEADO NESTA]
CAMARIM NIC PA
Eu, PU; 0.

Técnico Administrativo

Rus Angela

Data de Publicação

Fernanda Neitzel Braz
Coordenadora de Manutenção.

swergnini, 95 CEP 39725-000 - Marilândia - ES
Telefones: (27) 3724-2964 - Recepção: [27] 3724-2950

E-mail: administracaomarilandia,es.gov. br

»

Página

SzOZIOGSeDO

«N

EuEOS

BOWIE

pp1790-96/8-):€y96h6-09062009

“areia

AG

A0D

86

EJpUBlue

unva'sdy

:ssseay

“otuoje

np

opeuissy